
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Aviso de Suspensão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Processo Nº: 025/2021. CPL. Concorrência Pública Nº 003/2021

Aviso de Suspensão de Licitação

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 02/2021, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o princípio da auto tutela.

CONSIDERANDO a Revisão de análise de documentação de Habilitação das empresas participantes.

 RESOLVE:

Torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO E ADIAMENTO sine die da abertura de
Sessão Licitação para abertura dos envelopes nº 3  de propostas, prevista para 22/06/2021 às 10h, Sala de
Reunião da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Camaragibe, Departamento de
Licitação, localizada à Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038, 1º Andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-
000, referente ao Processo Nº: 020/2021. CPL. Concorrência Pública Nº 001/2021. Serviços de Engenharia.
Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CONSULTIVA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS EXECUTIVOS DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM, PASSEIOS E
SINALIZAÇÃO DE DIVERSAS RUAS  NO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE. conforme Projeto
Básico/Plano de Trabalho e anexos deste Edital.

Informações Gerais:  O Edital poderá ser adquirido no site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes, ou através de solicitação por e-mail:
cpl@camaragibe.pe.gov.br, ou pelo  Fone: (081) 2129-9532, ou no endereço da Sessão Pública, no horário das
08:00 as 13:00 horas dos dias úteis..

Camaragibe – PE, 21 de Junho de 2021 .

 

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

Membro da Comissão Permanente de Licitação

DEMÉTRIO SILVA DE CARVALHO

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210621104749

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 21/06/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes,
mailto:cplcamaragibe2018@gmail.com

